
15 Temmuz Şehidimiz Ahmet ÖZSOY’un Ailesi ile Röportaj Yaptık 

Elanur GEYİK: Öncelikle da-
vetimizi kabul edip geldiği-
niz için çok teşekkür ederiz. 
Bu vatan uğruna canlarını fe-

da eden tüm şehitlerimize Al-
lah’tan rahmet diler yakınla-
rına ve tüm sevdiklerine baş-
sağlığı dileriz. Cenabı Allah 

şehitlerimize rahmetiyle mu-
amele etsin ve cennette Pey-
gamber Efendimize komşu 
etsin, sizleri de bizleri de razı 

olduğu kullarından eylesin 
diye dua ediyoruz. 
Öncelikle şehidimizin haya-
tını, ideallerini bizlerle pay-
laşır mısınız? 
Mehmet ÖZSOY: Şehit kar-
deşim 1967 doğumluydu. 
Kendisi birleştirici, merha-
metli ve fedakâr bir insandı. 
İlk, orta ve lise eğitiminden 
sonra Siyasal Bilgiler İşlet-
me Bölümünü bitirdi. Anka-
ra’da okudu. Devlet me-
murluğu görevine vatana 
hizmet duygularıyla başla-
dı. Başörtüsü meselesindeki 
hassasiyetinden dolayı bazı 
sıkıntılar yaşadı. TÜRKSAT 
uydusunda göreve başladı. 
15 Temmuz darbe gecesi 
darbeyi haber aldığında gö-
rev yerine koştu. Burada 
darbeciler tarafından şehit 
edildi. Şehit olduğunu 16 
Temmuzda öğrendik. Şehi-
dimizin cenazesi Ankara da 
Bağlum’da defnedildi. Allah 
tüm şehitlerimizden razı ol-
sun.  
 

Elanur GEYİK: Darbeler 
hakkında ne düşünüyorsu-
nuz? 
Mehmet ÖZSOY: Darbeler 
bu ülkenin, memleketin be-
lasıdır. Bu ülkeye idam ce-
zası gelmedikçe darbeleri 
bitiremeyiz. Memleketimiz-
de çok büyük oyunlar oyna-
nıyor. Bu günlerde yaşadığı-
mız kur darbesi de bundan 
kaynaklanıyor. 
Elanur GEYİK: Sizce 15 
Temmuz darbecilerinin 
amaçları nelerdi? 
Mehmet ÖZSOY: 15 Tem-
muz darbecilerinin amacı 
bu memleketi ele geçirmek, 
bu millete eziyet etmekti. 
Darbeciler bu memleketin 
silahlarıyla bu millete ateş 
ettiler. Bu ülkenin meclisini 
bombaladılar. Allah bu mil-
lete güç kuvvet verdi, dar-
beyi önledi. 
Dilara ESMER: 15 Temmuz 
şehit yakını olmak nasıl bir 
duygu anlatabilir misiniz?  
 

(Devamı 2. sayfada) 

15 TEMMUZ MARSI 
 

Karanlık bir gece, kanlı ve derin 

Ateşle boyandı yüzü göklerin 

Şehitler bağrına uzandı yerin 

Zamanın nabzında atan bizimdir 

İhanet onların, vatan bizimdir 

 

Müjde verenleriz, korkutan değil 
Yurda kardeş kanı akıtan değil 
Namluyu millete doğrultan değil 
Tankların altına yatan bizimdir 

Esaret onların, vatan bizimdir 

 

Hıyanet zehrini akıtmış dile 

Şeytan'ı aldatır bu kahpe hile 

Görmedi insanlar tarihte bile 

Bayrağı göğsünde tutan bizimdir 

Dalalet onların, vatan bizimdir 

 

Tuzak kuranlara tuzak kuruldu 

Zulümle örülen zincir kırıldı 
Ülkeme yeniden mühür vuruldu 

Sevdayı toprağa katan bizimdir 

Nedamet onların, vatan bizimdir 

 

Bizimdir ufukta büyüyen yollar 

Bizimdir diriliş bekleyen yıllar 

Semaya uzansın dualı eller 

Doğan güneş bizim, batan bizimdir 

Sefalet onların, vatan bizimdir 

 

Nurullah GENÇ 

 

Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz Erol ERKAN ile Söyleşi  

Ayşe Ebrar İNAN (Öğrenci): 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü etkinlikleri kapsamında 15 
Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı 
için günün anlam ve önemi, demok-
rasi bilinci, vatan ve millet sevgisi, 
milli birlik ve beraberliğin önemi ile 
ilgili konularda okulumuz Sosyal 

Bilgiler Öğretmeni Erol Erkan öğ-
retmenimizle bir röportaj gerçekleş-
tirdik. Öğretmenim, öncelikle konu-
muzla alakalı darbe ne demektir? 
Cumhuriyet ve demokrasi açısından 
değerlendirebilir misiniz? 
Erol ERKAN (Öğretmen): Arka-
daşlar; bildiğiniz gibi Cumhuri-

yet ülkeyi yönetenlerin seçim yo-
luyla millet tarafından belirli bir 
süre için iş başına getirildiği reji-
min adıdır. Bu sistemde ülkeyi 
yönetenler yetkiyi milletten alır-
lar. Her türlü yetkinin gerçek sa-
hibi milletin kendisidir. Devletin 

(Devamı 3. sayfada) 

İLERİ ATILANLAR 

S 
u uyur düşman uyumaz… Cuma 15 Temmuz…Kalkışanlar, milleti-
mizin cesareti, şehitlerimizin ve gazilerimizin fedakârlığı sayesinde 

ağızlarının payını aldılar. Kalbimizde dalgalanan bayrak ve sonsuz 
iman gücü bizim nesilden nesile aktardığımız bir gücü kimse bunu ha-
fife almasın. Çocuklar sizler vatanınızı bir avuç haine teslim etmeyecek 
kudrete sahipsiniz. Vatanımızın her karış toprağı sizlere emanettir. Her 
ne olursa olsun vatanımızı ele geçirmek isteyenler karşısında birlik ol-
muş yüce Türk milletini bulacaktır. Atalarımızda emanet aldığımız va-
tan toprakları sizlere emanet. Tarih boyunca yedi düvele karşı verdiği-
miz mücadele devam devam etmekte. Bir zamanlar sizler gibi çocuk 
olan Ömer HALİSDEMİRLER, Ahmet ÖZSOYLARIN her daim çoğaldı-
ğını bilmeyen düşmanlar bilsinler ki bu vatanın bir karış toprağı  için 
canını seve seve verecek insanlar yetişiyor. Vatanın toprağına, bayrağı-
na, namusuna el uzatanlara karşı duracak nesil, işte o nesil sizsiniz.  

 15 TEMMUZ 
 

Düşman saldırdı bize 

Savunduk tüm gücümüzle 

Durmadan vurdular bizi 

Tüm güçleriyle 

Pes etmedi Türk milleti 

Direndi kafire 

Herkes sokaklardaydı 

o gün kan ağladı 

Kimi yaralı kimi şehit 

Analar için kim bilir nasıldı? 

O günlerden kolay gelinmedi bu bugüne 

Dayanmalıyız birlikte 

Her zaman her yerde 

Vazgeçmemeliyiz ne olursa olsun 

Yine direniriz yine 

 

 

 

Seyid Ömer ÇAĞDAVUL 
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Mehmet ÖZSOY: Allah şehit 
yakını olmayı bizlere nasip et-
ti. Mevla bize bunu verdi. Bu 
bayrağı son nefesimize kadar 
dalgalandıracağız. 

Dilara ESMER: 15 Temmuz 
sizin için ne anlam ifade edi-
yor, neler hissediyorsunuz? 
Mehmet ÖZSOY: 15 Tem-
muz darbesi ben böyle bir 

darbe olamaz, Türk askeri 
kendi halkına kurşun sıka-
maz diyordum. Türk askeri 
kendi meclisini bombalaya-
maz diyordum. Allah bu ha-

inleri şaşırttı. Darbeyi planla-
dıklarından öne aldılar. Hal-
kımızın sokağa çıkıp direne-
ceğini hesap etmediler. Mille-
timizin bayrağıyla, vücuduy-

la siper olmasıyla, karşı dur-
masıyla darbe önlendi.  
Emine DÖNER: 15 Temmuz 
şehit ve gazileri için devleti-
mizin yaptıkları yeterli mi, 

neler yapılmasını istersiniz? 
 
Nurşen ÖZSOY: Devletimiz 
şehit yakınlarına sahip çıktı. 
Devletimizden de, milletimiz-
den de Allah razı olsun. Dev-
let şehitlerimizin evlatlarına 
sahip çıktı. Darbecilerle en 
kararlı bir şekilde mücadele 
etti, mücadele etmeye de de-
vam ediyor. 
Emine DÖNER: 15 Temmuz 
darbesini diğer darbelerden 
ayıran özellikler sizce neler-
di? 
Mehmet Özsoy: 15 Temmuz 
darbesi Amerikalıların oyu-
nu. ABD’nin başlattığı bu 
oyun milletimiz tarafından 
bozuldu. Darbe gecesi bir Af-
rika ülkesi Sudan halkı saba-
ha kadar uyumadılar ve Türk 
milleti için dua ettiler. Türk 
milleti darbecilere karşı el bir-
liği ile karşı çıktı. Tekbirlerle, 
dualarla, iman kuvvetiyle, 
millet darbecilere karşı dur-
du. Yolumuz bir, kalbimiz 

bir sloganıyla birlikte müca-
dele verildi ve darbecilere ge-
çit verilmedi. Bu ülke darbe-
cilere teslim edilmedi. 
 
Elanur GEYİK: Bizleri aydın-
lattığınız, duygularınızı biz-
lerle paylaştığınız için tekrar 
teşekkür ederiz. 

 15 TEMMUZ GÜNÜ 

 

15 Temmuz günü, hainler sardı dört bir yanı 

Vatanımızı elimizden almak için  

Birlik oldu düşmanlarımızın her biri 

Ama bil ki şehitler ölmez vatan bölünmez. 

 

O gün Türkiye sokağa döküldü 

Kadını, erkeği, yaşlısı, genci 

Direndiler hep birlikte birlik ve beraberlik içinde 

Ama bil ki şehitler ölmez vatan bölünmez. 

 

Ayşeler, Fatmalar, Emineler 

Ve daha niceleri hep birlikteler 

Tanklara, mermilere kendilerini siper ettiler 

Ama bil ki şehitler ölmez vatan bölünmez. 

 

Zeynep ÇOPUROĞLU 7/B 
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SOLDAN SAĞA 

4. Ülkeyi yönetenlerin belirli bir süre ile millet tarafından seçim yolu 
ile belirlendiği rejim 

5. 15 Temmuz darbe girişiminde başbakan olan, T.C. nin son başbakanı 
7. 15 Temmuz darbe girişiminde, darbecilerin devirmek hatta öldür-
mek istedikleri, darbe girişiminin etkisiz hale getirilmesinde halkı so-
kağa davet ederek önemli rol oynayan, FETÖ terör örgütü ile kararlı 
bir şekilde mücadele eden cumhurbaşkanımız 

10. 15 Temmuz darbe girişiminde T.C. nin Genelkurmay Başkanı olan, 
darbeciler tarafından zorla derdest edilen, günümüzde Milli Savunma 
Bakanı olarak başta PKK, PYD, FETÖ terör örgütleri olmak üzere ülke-
mize, birlik ve beraberliğimize kasteden iç ve dış düşmanlara karşı et-
kili bir mücadele yürüten asker ve devlet adamı 
11. Bir ülkede silahlı kuvvetler mensuplarının silah zoru ile ülke yöne-
timine el koyması 
12. Bir topluluğu oluşturanların duygu, düşünce ve ortak çıkarlarda 
birbirlerine karşılıklı bağlanması 
 

YUKARIDAN AŞAĞIYA 

1. Komutanından aldığı emirle, Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı işgal 
etmeye gelen darbeci General Semih Terzi'yi gözünü kırpmadan öldü-
ren ve darbenin seyrini değiştiren, darbeciler tarafından 30 kurşunla 
şehit edilen vatansever Türk askeri 
2. İnsanların yasalar çerçevesinde diledikleri gibi yaşamaları 
3. Kurtuluş Savaşının lideri, Cumhuriyetimizin kurucusu ve ilk cum-
hurbaşkanımız 

6. Halkın egemenliği temeline dayanan, insanların özgürlüğü, eşitliği 
ve haklarını güvence altına alan yönetim biçimi 
8. Yasalarla sahip olunan hakların herkes tarafından 
kullanılmasının sağlanması, türe, hak ve hukuka uy-
gunluk, hakkı gözetme 

9. Yönetime kuvvet kullanarak el koyan askerî ya da 
siyasi grup 

Hazırlayan : Enes Ergani HIRÇIN 

lemedi. Demokrasinin en temel 

unsurlarından biride siyasi par-
tilerdir. Millet kendi görüş ve 
düşüncelerine uygun siyasi par-
ti ve kişileri destekleyerek ülke-
nin yönetimine getirerek irade-
lerini ortaya koyarlar. 1950 de 

ilk defa gerçek anlamda çok 
partili seçimler yapıldı ve De-
mokrat Parti millet tarafından 
iktidara getirildi.  Ancak ülke-
mizde ilk olarak 1960 askeri 

darbesiyle ülkenin seçilmiş hü-
kümeti devrilmiş, Başbakan Ad-
nan Menderes, Dışişleri Bakanı 
Fatin Rüştü Zorlu, Maliye Baka-
nı Hasan Polatkan ve milletve-
killerinin de aralarında olduğu 
birçok kişi darbeciler tarafından 
uyduruk mahkeme ve iddialarla 

yargılanarak idam edilmişler-
dir. Daha sonraki tarihlerde de 

ülkemizde birçok darbe gerçek-
leştirildi. 1971 askeri muhtırası, 
1980 askeri darbesi, 28 Şubat 

kullandığı 3 yetkinin yasama, yü-
rütme ve yargı yetkilerinin sahibi 
millettir. Bu yetkilerin 1.si Yasama 
yetkisi kanun koyma yetkisidir ve 
milletin seçim yoluyla seçtiği mil-
letvekilleri (TBMM) aracılığıyla 
kullanılır. 2.si Yürütme yetkisi, 
TBMM’nin çıkardığı kanunların 
uygulanmasıdır ve bu yetkiyi yine 
milletin seçtiği cumhurbaşkanı ve 
onun belirlediği hükümet aracılığı 
ile kullanılır. 3.sü Yargı yetkisidir, 
kanunların uygulanmasından do-
ğan anlaşmazlıkların ve vatandaş-
ların birbirleriyle ve devletle olan 
sorunlarının kanunlar çerçevesinde 
çözülmesi ve adaletin sağlanması-
dır. Milletin referandumla onayla-
dığı anayasa ve TBMM’nin kabul 
ettiği kanunlarla hüküm verilir. 
Anlayacağınız gibi Cumhuriyet re-
jiminde bütün yetkilerin sahibi 
millettir. Demokraside millet ege-
menliğinin gerçek anlamda sağlan-
dığı, halkın eşitliği, özgürlüğü ve 
haklarının devlet güvencesinde ol-
duğu yönetim şeklidir. Ülkemizin 
en önemli hedeflerinden biri cum-
huriyetimizin demokrasi ile güç-
lendirilmesidir. Arkadaşlar darbe 
cumhuriyet ve demokrasi anlayışı-
na aykırı şekilde milletin oylarıyla 
seçtiği yöneticilerin zorla veya bas-
kıyla silahlı güçler yoluyla veya 
başka baskı unsurlarıyla yargı, em-
niyet, medya, iş dünyası veya dış 
güçlerinde yardımlarıyla hükümeti 
veya diğer seçilenleri zorla istifa 
ettirme ve kendi istedikleri kişileri 
yönetime getirme çabasıdır, mille-
tin iradesini yok etme, ortadan kal-
dırma işidir, cumhuriyet ve de-
mokrasi düşmanlığıdır. 
Yağmur Yeter ÇELEBİ Öğrenci):  
Öğretmenim, ülkemizde yaşanan dar-
beler hakkında bilgi verebilir misiniz? 

Erol ERKAN (Öğretmen): Arka-
daşlar bildiğiniz gibi, Kurtuluş Sa-
vaşı’nın lideri Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk 29 Ekim 1923 te devletimi-
zin rejimini cumhuriyet olarak ilan 

etti. 1950 yılına kadar ülkemizde 
çok partili demokratik hayata geçi-

1997 hükümet darbesi, 2007 E Muhtı-
ra, Üç beş ağacı bahane ederek bütün 
ülkeyi savaş alanına çevirip dönemin 
hükümetini devirmeyi amaçlayan Ge-
zi Darbesi, Yargı ve emniyet güçlerini 
kullanarak FETÖ’cü hainlerin gerçek-
leştirmeye çalışıp başaramadıkları 17- 

25 Aralık darbesi ve nihayet Türk Si-
lahlı Kuvvetlerine sızmış FETÖ’cü as-
ker görünümlü hainlerin gerçekleştir-
meye çalıştıkları, ancak dönemin 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDO-
ĞAN ve Hükümetinin kararlı duruş-
ları ve Türk halkının sokağa çıkması 
ve iradesine sahip çıkmasıyla, 251 şe-
hit ve 2193 gazi verilerek önlenen 15 
Temmuz 2016 darbe ve işgal girişimi-
dir. 

Gökçe KOÇ (Öğrenci): Öğretmenim, 
15 Temmuz darbesini diğer darbelerden 
ayıran ve önemli hale getiren farklılık-
lar nelerdir? 

EROL ERKAN- Arkadaşlar daha ön-
ceki askeri darbelerde 1960, 1971, 

1980, 28 Şubat darbelerinde seçilmiş 
hükümetler ve halk darbecilere tepki-
sini ortaya koyamadı. Darbeciler iste-
dikleri gibi hükümetleri devirip, iste-
dikleri kişi veya partileri iş başına ge-
tirip, istedikleri anayasa ve yasaları 
çıkarıp milletin iradesini gasp ettiler, 
demokrasiyi ayaklar altına aldılar. 
2007 de dönemin Genelkurmay Baş-
kanlığınca cumhurbaşkanlığı seçimi-
ne müdahale edilerek muhtıra verildi. 
Dönemin Hükümetince bu muhtıraya 
karşılık verildi ve ordunun hüküme-
tin emrinde bir kuvvet olduğu hatırla-
tıldı. 2013 gezi eylemleri yine hükü-
metin aldığı önlemler neticesinde so-
nuçsuz bırakıldı. Yargı, emniyet güç-
leri ve bürokrasiye sızmış FETÖ’cü 
teröristlerin gerçekleştirmeye çalıştık-
ları 17- 25 Aralık darbesi de yine hü-
kümetin aldığı önlemler sayesinde et-
kisiz hale getirildi. Nihayet 15 Tem-

muz 2016 da gerçekleştirilen FETÖ’cü 
asker görünümlü teröristlerin gerçek-
leştirdikleri askerî darbe girişimi 

Cumhurbaşkanımızın halkı sokağa 
davet etmesi, hükümetimizin aldı-
ğı tedbirler, ordumuzun içerisinde-
ki, devletine ve milletine sahip çı-
kan vatansever subay, astsubay ve 

askerlerimizin ve emniyet güçleri-
mizin olağanüstü gayretleri ve ni-
hayet kadınıyla erkeğiyle, yaşlısıy-
la genciyle, tıpkı Kurtuluş Savaşın-
da olduğu gibi, vatanı uğruna, 
bayrağı, namusu ve bağımsızlığı 
uğruna, sokağa dökülen Türk mil-
letinin canı pahasına iradesine sa-
hip çıkmasıyla darbe önlendi. 251 
şehit, 2193 gazi verildi. Tanklara, 
kurşunlara, uçaklara gövdesini si-
per eden bu millet, vatanını hainle-
re, işbirlikçilere, dış güçlere teslim 
etmedi. Bugün bağımsız bir devlet 
olarak dünyanın en güçlü devletle-
rinden biri olma yolunda mücadele 
edebiliyorsak, güney sınırlarımız 
boyunca kurulmak istenen terör 
devletine engel olabiliyorsak, Ka-

radeniz, Ege ve Akdeniz’de çıkar-
larımızı savunabiliyorsak, 30 yıldır 
işgal altında bulunan Dağlık Kara-
bağ’ı kardeş Azerbaycan toprağı 
olarak Ermeni işgalinden kurtara-
bildiysek, PKK terör örgütünü sı-
nırlarımız içerinde ve dışında yok 
etme noktasına gelmişsek, 15 Tem-
muz darbesini önlemiş olmamıza 
borçluyuz. Türk milleti hem irade-
sine, hem vatanına, bayrağına, ba-
ğımsızlığına sahip çıktı, hem de 
cumhuriyete ve demokrasiye sahip 

çıktı. Cenabı Allah vatan uğruna 
canlarını veda eden, bu vatanı biz-
lere emanet eden tüm şehitlerimize 
rahmetiyle muamele etsin, gazileri-

mizden razı olsun. Allah bu mille-
tin birlik ve beraberliğini bozma-
sın, bozmak isteyenlere fırsat ver-
mesin. 

Ayşe Ebrar İNAN (Öğrenci): Öğ-
retmenim verdiğiniz bilgiler için 
çok teşekkür ederiz. 

Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz Erol ERKAN ile Söyleşi  
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VATAN 

 

Bu vatan bizim vatanımız 

Onu hep beraber koruyup kollamalıyız 

Askerlerimiz hiç düşünmeden savaştılar, şehit oldular 

Al bayrağımızı hep gökte tutmak için. 

 

Vatan uğruna herkes canını feda etti o gece 

Ana, baba, kardeş, eş, dost 

Herkes bu vatan için bir oldu 

Bu vatan hep ayakta, her an dimdik durdu. 

 

Bayraklar inmedi, selalar dinmedi 

Herkes ana duası alarak hainlere direndi 

Kimler, kimler toprağımıza göz dikti de  

Ama Türk’e gücü yetmedi. 

 

Göğsümde İMAN, elimde BAYRAK 

Bu sevgim hiçbir zaman solmayacak. 

Şehidimin kanını yerde bırakmam 

O hesap elbet bir gün sorulacak. 

 

Fatma Nur BÖCEKÇİ  7/B 

 

  O GECE 
 

Bir mermiyle binbir yara 
Bir gümbürtü milyonlarca çığlık 
Acı çığlığa dönüşür kanlar akar 
Genç, yaşlı, çocuk demeden savaşta 
 
Direniriz korkmayız biz 
Türk’ün gücünü tekrar tekrar gösteririz biz 
Bir telefonla tüm Türkiye tek nefes oldu 
Gecenin karanlığında aydınlattı ay yıldız bizi 
 

Şehitlerimiz bizim kardeşimizdir 
Kahraman doğar gerekirse kahraman ölür 
Bilin ki 
Vatana, bayrağa ihanet ölümdür 
 

O gün kalpler yandı kül oldu 

Ne kelimeler dayanır o geceye 

Ben sen değil ki bu herkesi ilgilendirir 

Emanete, toprağına sahip çık çocuk 

Şehitlerimiz, kardeşlerimiz, çocuklarımız 
 

Temiz kalplerimiz vatana millete yardım etti 
Emin ol hepimiz yapardık bunu 

Memleketime kardeşime, anneme, babama ... 
Masal değildi bunlar gerçekten oldu 

Unutmayın biz iz silen değil iz bırakanlarız 

Zaten vatan için çabalamak gerekmez mi? 
     
    İrem KEÇECİ 8/D 


